



Bréf til og málefni bæjarstjórnar 1859-1862

Aðfnr. 5208, 2. hluti

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

www.borgarskjalasafn.is

Heimilt er að vitna í skjölin og skal þá geta uppruna þeirra.

Ljósmyndun þessara skjala var styrkt af Þjóðskjalasafni Íslands.

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

o 2. #5

29
Skiptan þess hefir hinn 30. s. m. Drífa Þójarþjórn-
inni þánnigá þessa leid:

Eftir að hafa með tekið álið þójarþjórnarimar,
viðvirkandi þójarútrvari komi þess manns Jóns
Þórðarsonar í Alldarhúrum, leit eg ekki dragast,
að gefa þójarþjórninni til þórnauðlegrar vit-
undar og birkingar fyrir blutad eiganda, að
Ambid, með visslegu lítilli til ómeðar haur,
eim og þess, að hann geldur réttaxlega eftir
löd þá, er hann býr á og er eign þójarinn, ekki
rvo lítill árlegt gjald, raut, loxrius, að heimili
haur í at hefir verid heimsvæð af miðlum
og þungum neikindum, hefir áliðit gjald
haur til þójarinn þófilega matið til Ord. Þ. 11,
hvert gjald einnig eftir þórnþjórnun rannar-
burð við (aðru), gjald ma-gra annara
rýnir, vera mögilega þátt.

Þetta leit eg ekki þjá lida að til þórnar þórn með
þórnun þáttvirku þójarfulltrúun
Skrifstofu þójarþógeta í Reykjavík, 9. júní 1860
V. Tuma

Til

Þójarfulltrúa Reykjavíkur

Sannvont brefi því frá Skiptarutinus, sem þér með
fylgir, dagsettu 14. þ. m., leyfi eg mér, að beiðast
álittr fulltrúa nefndarinnar um rómuleiddis með
fylgjandi beiðni frá 10. þ. m. frá árinum ábuend.
um á Klíðarhúsaloð, um að vegis eða gætur yðra
lagðar yfir þessa loð frá kaupstaðnum, og á
millum þessara á loðinni.

Skrifstofu þessara í Reykjavík, 9. júní 1860
V. Þ. Þ.

Til
Fulltrúa Reykjavíkur þessara.

Þins og þinum hátt virtu bojarfulltrúum er
kunnugt, var kaupmáður Þorsteinn heitinn Jónsson
meðlimur Háfuarnesfundarinnar hér í bonum, og þarf
því nú eptir frá fall hans að skjóta mann í hans
stæð í tæða nefnd.

Sumdrömt erindisbréfi Háfuarnesfundarinnar,
frá 15. Maí 1856, 1. gr. eiga þeir 2 meðlimir Háfuarnesfundar-
innar, sem í heimi eiga að vera auk bojarfógetans, að
vera kornis af bojarfulltrúunum, annar ús flokki
sjálfra þeirra, annar með fjáfræðingum meðal
þeirra borgara, sem eru álitnir hafi til þess skarf, og
þar að kaupmáður Þ. Jónsson varri af nefndar mormum,
sem þarinn hafi verið ús flokki fulltrúanna, leppi og
mís að málshil til, að fulltrúarnesfundin skjóti einn af bojar-
fulltrúunum í háfuarnesfundina í hans stæð, og tilþykki
mís ríðan, hvar fyrir korningumi verður.

Skrifstofu bojarfógeta í Reykjavík, 9 Júní 1860

Þ. Þ. Þ.

Til

Bojarfulltrúanna í Reykjavík

Þú hefur rétti Skiptamanna, Kláufisdómari Th. Jonasson
hefist þeim 14. s. m. skrifast mér á þessa leið:

"Sundurbrátt þess málunn Skiptamanna,
Grífu Trampe, lefji: eg mér heit með þenurkúsumlega
að senda þér þetta Canselli ráðgjafi við lagða "Ind-
bydret" til að rafna þess gjöfum til endurbættingar
Tridriks borgar slati, og vona eg, að þér skyldi það
mál mital þegar þú, því það er þess eðlis, að það
er arðilegt, að ver, eina og aðris þegnas konungi,
leggjum einnig vörn skrif fram af góðum
Luga en litlum efnum."

Í þessu til efni lot eg ekki þjá lita, að senda þér með
þessum hátt virku þegar fulltrúum eitt exemplar
af árdorun þess, sem í bréfi Skiptamanna er um
getið, til ráðgjafar þess, sem fulltrúa nefndin
þínur til efni til, og get eg þess, að eitt exemplar
af árdoruninni er lagt fram í þegar þingstofunni,
til þess, að þess sem vilja skrif þig fyrir gjöfum,
geti gjört það þar. Eg skal bæta þér við, að
af fulltrúa nefndin, eða nokkri ús þessu skyldi á
lita það vel tilfallið, að nefnd manna lesi þig

haman til að skygja úð namndatumum, er eg
sú á, að taka þátt í slíkri nefnd.

Skrifstofu bójarfogeda í Reykjavík 9 Júní 1860
Finnur

Til
Fuldrúa Reykjavíkur bójar

eg

1860

Þar að stálgardrparlus bæjarinn í prentstofugardinum, reinarth
hinn 16. maí nokk ást einungis var boddur upp til leigu
fyrir þá og eftir vildmalinum tilkleginn með því skil-
yrdi, að leigulidi hefði engin umráð yfir þomuneflis
31. mark 1860, er rá leigubúni þegarú enda og viddist
því nauðryntil, að bjóða ham aptur upp til leigu,
vo framarlaga, sem hinim heidrudu bæjarfulltrúam
eðdi lík að ráta til, að nota ham öðru víri og vori
því æðilegt að þeim sem fyrst motti þórenast, að
gefa álið rilt þar um og ef þeim lík, að bjóða ham
upp til leigu, þá hvort heldur einungis fyrir þá,
enda lengri tíma, vo og ef þeim lík að nokkud ier-
legt þyrfti að taka fram i vildmalum um fyrir
leigummi fremur en þingad til. —

Prentstofu bæjarfogelari Reykjavíkur, 26. apríl 1860.

M. H. H. H.
171.

Til
Bæjarfulltrúanna í Reykjavíkumskaupstað.

Um 2 með fylgjandi bréf, um að frá formanni
bláskrifliðius, sem hljóðar um að þörf sé
á ymnum raðskrifunum við viðjandi
eldvarnarþjórninni, hilt frá vord-
unar þjóni Sigurði Sigurðssyni í
blóðskoti, sem biður um að mega
fa' út málh, kálgarðsstaði í brekk-
unni austan vest við bæ sínu,
vil eg þes með leita á líti himna
líðranda fullanna þegarinn. —

Bréfin árkast endurkennd.

Skrifstofu þegarþjófeta í Reykjavík Kápril 1860.

W. W. M. M.
ef.

Til
Þegarfulltrúanna í Reykjavík.

Óluf og Ludbráund hefir í bréfi, dagsettu 7. febr. m. skrifað
mér þannig:

"Eins og þú hefur minn verra kunnugt af bréfi þínum af
íslensku þjófnardæildas til yðs af 10. jan. þ. á. eru óþri-
laun þessara politískjóns í Reykjavík, bl. Klendri-
reus þess þetta er úr borgum þínum úr aðalríkisrjóðum
um í kaupmannahöfn með 40rd. Þú vilt þú þú þú
aulega tilhald þess þjófnisins á þess borga þess
40rd. úr borgarjóðum í jörðalokasjóðum þess
allra þessara."

Ólafur S.

Þetta tilkynnir þínum heitruðu borgarfulltrú-
um undir einu og ég get þess á orkilegri vís á þess
þetta yðri sem þess ávís á af borgarjóðum.

Skrifstofu Borgarstjóra í Reykjavík 12. apríl 1860.

W. M. M. M.
74

Til
Tullna Reykjavíkurborgar

13
Sannkennt umburðarbréfi (Dagretta 16. j. m. hefi
Skipt og Lúðraunsið skrifal mæs þunnig

Sannkennt Blætti: 18. Juli 1848 og 2.
marr 1853 ber til endurgjalds alþingis kostnaðin-
um í ást að jafna niður 5,700 rd. hvar af 3/4 falla
á eptisgjöld jafna með 4 á hvert síðis dala virði, er
mæla ber sannkennt reglunum í umburðarbréfi
Lögstjórnar af 18. Juli 1848.

Til utgjalds rúðraunsiðs þess gjöld
þess yfirstandandi ást ber af gjöf: þegar um á
græða 40 rd. og virði þess þessnaunsiðs til halds
gjaldþera þegar um á gjörva aukinu grein
þess þessa gjöldi á minnum tíma."

Þetta tilkynnið þess með hinum heildu þess
falltrinum og get eg þess um leið, að eg send bréfi
Dagretta 4. j. m. hefi tilkynnið þegar gjöld þess um
minna atviki skiptaunsiðs þess, á þessandi
gjöldið til jafnaðar gjöld þess.

Stenforstu þegar fjölda: Reykjavík, 12. apríl 1860.

W. M. M. M.

Til
Falltrina Reykjavíkur þegar

Um meðfylgjandi brennarbréf frá Heim Magnúsi Þorvaldssyni
á Grímstöðum og Guðbeandi Guðnarsyni í Þrennu
um að fá útmælda lóðarvæðing við lóðir þær, sem þessi
þegar hafa við og hris með bjóða um álit hinna heidruna
bjarfylltra, þar er hvorveggi útmælingin árdark
af bjartalunni og ekki er ekkert til bygggingar
heldur yrdingar og voni áskilyrði þess álitis yftra
vilduð loka fram þau vegar þær þess heidruna,
sem báðir, hvor upp á einum mæta, eru fremur áttaka
og viðleitni meiri, og útmælingin mætti séð uppá.

Þessin árdark endurséend.

Skrifstofa bjartalunna í Reykjavík, 10. Apríl 1860.

Wormston
175

Til

Hinna heidruna bjartalunna Reykjavíkurbojar.

1
Í tilefni af þónastbrefi nátturvarðar Guðmundar Gíssonar frá 2. s. m. hvar í hann hefur séð viltta 20 rdt. laura-
vidbál þar hann nú, sem trúgimm á efri aldur,
eldi geti jafn áttuliga og áður litað séð áuravimmu, og
þess vegna eldi komið af fyrir sig og rima með
nátturvarðarlausnir, þó þá hinni heðruðu þegar full-
frúus í brefi frá B. s. m. ríðist mér frá þessu og
skungid upp á, og með þessu fram með, að þorum
yrdi veittur að eitt fyrir þetta yfirskaðandi á 1860.
auðarþráus af þessu sem í VIII. gr. áttunarmat
fyrir árið 1860 er skilð til ávirra gjalda og að svo
yrdi lagt fyrir, að þessu þessu þessu greiddi þorum þetta
að ríðri þessu á hverjum mánuði.

Þar nú hinni heðruðu þessu þessu á áminni
brefi ríðri þessu ríðri fram á að mikið mæli fyrir þessu
að veita þessu árið, en uppá þessu þessu
á þessu þessu þessu, að í þessu þessu einungis að veita
þessu fyrir þessu einu, sem nú er að líða, virðist mér
nog ástæða til að þessu með öllu á uppá þessu

bojarfulltrúanna, og þar að ársstjórnur þessi, sem er að álita
eins og andaþögnunum, liggur innan þeirrar upphæðar lán-
marka, sem Regl. 27. nov. 1846, §24. telur bojarstjórn-
ina einbær um að veita, þessu mér ekki verit náðgyn
á að leyfa öðra yfirvaldi fram þyðis þar um. En þar
mér þykir betur fara, að bojarstjórnin í rannveiningu
gefi bojarstjórnunum heimild til að gráða þetta þé,
þessu eg mér að reuda bojarfulltrúunum þar að lútaði
þess til undirskriftar.

Stofnun bojarstjóra: Reykjavík, 2. apríl 1860
P. W. W. W.
A

Til
Reykjavíkur Bojarfulltrúa

4
Járnur lagfi og minni ad laidaft Gunnar
Lundarinn berafaltinn skirningar um þau, þannig
si þau þundu, ad um au 1. munnri uparkid i fúttan
naglundinn, minnig endlagt þess frá þormanni
þannar vottar, þarí þad þau mund þu ad þau
þess losid tvinturimunn þu þorvarron i upst-
ina, þótt Olafur Steingrinnur af þau þvint
þu þannu þótt i þann, og þess þess þess þess
1851. þess Olafur laidaft launur frá þess
þollur þinn au vinnu milli ad þess, au þess
þann at þess þess þess, og þann ad vinnu þess
þess þess þess þess, þess at þess þess,
au ad þess þess þess opvora ad vinnu þess
þess þess þess þess, þess at þess þess
þess þess, þess og þess, þess þess i þess.

og þess þess ad þess, ad Olafur þess upplaga
þess þess i þess þess, þess vinnu at þess.

Óntur er að mið þessu þá fjálagu hotti er
það er og sum þessu þá laus þess: þessum,
er hann þessum þessum þessum þessum
myndum þessum. —

Það þess þessum þessum þessum
þessum þessum, þessum þessum þessum
þessum þessum þessum.

Þessum þessum þessum (d. 29. Mars 1860)

Þessum
þessum

Þessum þessum þessum

ent
un,
un
P
P

Overflæg

over et Fortøjningsskudskudskud og Slip i Adalgaden

Nivellering af Fortøjningsskudskud og Skudskud	20	
Fortøjningsskud 250 Aln længde og iøvrigt 3 Aln bredt med Skudskud 1 1/2 Aln bredt, anslaaet til 140 Guld Lønnen, og dertil at ville medgaa		
3 Lønne Sjoguer Treen / Cirkel Maas /	12 ²	36
11 " " " " " " / " " /	9 ²	99
200 Løn Sand eller Aln	1 ²	33 2
140 Gradual Lønne Maas at lægge og Høde 40 ²		58 2
1 Slip over Vind af Bunkfingur Kompetten med Arbeidsløn Sjogur og Lagning	20 ²	
5 Styk Plank Løn 9 ² 6 Styk Jern 9 ²	16-2	
Timmer Arbeidsløn	3	39 3
	Rota	286 1

eller 107 8² p² Gradual Lønne Maas
ekspektet indlagt, eksklusiv Slip

Ingen

Pelle Petersen

af Lyngby og af Lyngby

B

helt

Bronst

sig



til efni af hælduðu bréfi þínu skalt virka
 formann bójarfulltrúaanna, dagslett 7. p. m. og því
 fylgjandi bréfi frá leigjanda himna svo dælludu (Hlekkab.)
 Hlekkura húna, þef eg ekki með, að senda þinnu hælduðu
 bójarfulltrúum útdröpt af gjörðabók bygginganefndar-
 innar, átrorandi dælgardröði þau, sem þeir Dr. Laus-
 ledni ~~þeir~~ Hjalldal og smiddara J. Sveins og þessu verid
 út vorid í Hlekkurabæddunni og veridit mér þor af
 gjörð, að leigjandi þúinnur ekki eigi neinn að gang að
 bójarhjörnni fyrir þessa dærdinga og rímann á því
 honum leigda húni, þor þor átror var gjörð að dril-
 yrdi, við útmölinguna, að drefjendurnir þessu
 þann þessu leigjanda til að nýsta útmölingarinnar
 meðan leigjandi þúinnur skoti yfir, og var þor því dældu
 þeirra, að reuna við þann um þor, en þessi þor þorir
 fyrir, verdu þann að eiga aðganginn að þeim þor fyrir,
 en ekki að bójarhjörnni, því þúinn þessu ekki verid á-
 rðilid með eplisgjald fyrir þessa ^{gættu} þessu leigjandi þúinnur
 voru þú útrúmminn; - og dril þess um þann að getid, að
 þor ed annar þeirra, sem þannig þessu þessu út vorid af
 leigjandi þúinnur, á reus átr. leidnu reidningi ári þorad
 til bójargjald þessu þúinnur átrildu leiga 4⁰⁰, þann
 mér og bójargjald þessu þúinnur um, að átril þor
 um og þorad upp í þúinnur leigjanda og af leigjanda þúinnur
 og er þor því dregid frá leigjanda þessu til eg þessi þessu á-
 til þúinnur hælduðu bójarfulltrúa þúinnur átril,
 sem mér um annar þúinnur fullgjörð; af þúinnur útdröpt
 fylgjandi útmölingun, átril eg ekki þessu að leita þor
 um þessu upplýningar hjá þúinnur um útmöling var til.

Það átrorir þúinnur dærdinu leigjanda þúinnur um
 greisda þessu hjá Þolabönnu, þá þessi eg ekki getid

55

id
l
p-
f
l,
yng
5)
m
i
m
li.
l
st
ed
id
iti-
ludu
laji

Þingbændis hefi í brefi dagsetta hinn 26. p. m. árið þetta mér þannig.
"Í brefi frá 23. p. m. hafa þeir H. Kr. Þóroddsson og P. P.
Wulff, víðis Gullinn frá, að á fundi þeim, er fulltrúar bójar
eins hafi átt með sér til oddvitardarvinnu þann 21. p. m.
hafi 2 af fulltrúunum þenjid jafn móg atkvæði, og þá
ordit meininga munur um það, hvort aldur, eða hlutdegi
elli að ráða með þeim dæmum, hafi meiri hlutinn ordit
á því fyrra, en þeir haldit fram hinn síðara og biðit
ís ávortas Ammanns um þetta ábríð.

Uth af þessu ádal og eðli un ávortafella þess með
á gefa þessa bójarþogetan um til þóðmanlegrar vit-
undar og þerlingar fyrir hlut á eigendum, að það
virkit eðli betur en það liggja næst, og sé sam-
dæmum því, er tildripur um stjörn bójar málafna
í lítum hlutfellum (sjá 8 og 10) ávortar, á hlut-
degi sé þess lúlit ráða framur en aldur; því þó
ad víru aldur, t. a. m. í alþingis-tildripurinni sé
látinn ráða skorninga alþingis-forsetans, þegar jafn-
móg eru atkvæði, liggur það þó augrýnilega fyrir, ad
þara eptis þessi reglu í þessu hlutfelli, sem þess liggur
fyrir, og einn er um það, þó aldur hafi verið látinn
ráða í þessu efni í fyrra, þá getur það eðli verið
þin dandi reglu, þegar ágreiningur dæmur upp ríður.
Ammað mál er það, ad bójarfulltrúunum hljóti ad
vera það heimilt ad láta aldur í þessu hlutfelli

réta, þegar þeir komu ís saman um það, en það á
í þeir ekkert stað." -

Þetta leit ég ekki hjá líða að hlýgma Ystus
þeir með, sem geyrnandi formanni bójarfulltrúaanna
og aðal þess getið, að ég einnig hefji hlýgma
úrdurðar beið endurnum þetta. -

Skrifstofu bójarfogeta í Reykjavíkur, 29 Jan 1860.

W. Arnarson
gj

Til

Þessum stála flutningsmanni Jóns Guðmundssonar.

laða!

tu

inanna

L

o.

Ad Skiptautid hinn 1. p. m. hafi staðfest og reu-
þykkt allt þá, sem hinn 1. desember nokk. gjörtist,
í milli Coustals M. Smitts og umboðsmanns
bejarstjór narinnar í máli um vaku bólid
í loðinni N^o 10 í Ingalfrí brennu hér í borgun,
lok og ekki hjá lida hér með að tilkynna hinum
heidrudu bejarfulltrium.

Skrifstofu bejarstjórinnar í Reykjavík, 3. febr 1860.

W. M. M. M.
075

Til
Bejarfulltriumna í Reykjavík
© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Þar er höfundur þessar Jon Þorðarson í Klákabí,
er hingað til hefir, sem einn úr flokki bójarfulltrúa-
anna, og fjórum af þeim, verið með línus byggingu-
nefndarinnar hér í bonum, hefir verið frá fyr-
greindri sýslan sinni, verð eg að biðja ljótis, að
sjá um, að hinni heidruðu bójarfulltrúar sambó:
Reglur: 27. nov 1846 & 18. veli manni úr sínum flokki
til þess, í stað hins, að gegna tildum starfa-
Skrifstofu bójarfógeta í Reykjavík, 4. febr. 1860.

W. M. M. M.
71

Til formanni Bójarfulltrúaanna
Herra Procurators Jóns Guðmundssonar

fróminni sínu gættastu fulltrúansfól.
Þrífstofu Bojarfógetans í Reykjavík, 15. jan. 1859.
E. Einar

Eil.
Bojarfulltrúanna í Reykjavík.

afut.
n. 1859.

Faint, illegible handwriting at the top of the page.

Faint, illegible handwriting at the bottom left of the page.

Á kjörfundum þeim, sem haldnir voru hinn 12. og
13. þ. m. til að kjósa bójarfulltrúa úr flokki borgaranna,
í stað kaupmanns Th. sál Johnsen, sem var
komin til þessa átarfa á kjörfundi hins 2. janúar
1853, og því ekki hafði, þó hann andaðist, haft
hann full tvö ár á hendu, og úr flokki lómthús-
mannanna í stað bójarfulltrúa þeirra, Jóns Þordarsonar,
er, sem hinn elsti fulltrúanna íamkvæmt dóma-
mála ráðherra brjefi 30. júní 1854, átti að víntja frá
þeirari rýlan inni nú um nýjarið, voru þeirri
kjörnis til bójarfulltrúa: Verklunarsiljóri A. P.
Wulff úr borgara og húseigenda floknum, og
lómthúsmaður Guðmundur Þordarson á Hólkvoti
úr flokki lómthúsmananna, og hefi þeg í dag
í kjört Sliptamlinu frá þessum koiningum, ein og

eg líka hefi tilkynnt hinum koinu það, með vís-
um, að þeir sem fyrst gjörðu hið ákreflega loford
sem fyrirskipað er í reglugjörðinni 27 november 1846,
13 gr

þetta lot eg ekki hjálða hjer með að tilkynna
yður, íem formanni bójarfulltrúanna, svo að hinar lög-
böðnu koiningar & fulltrúanefndinni geti farið fram.

Skrifstofu bójarfógeta í Reykjavín 16 jan 1860.

W. Mohrström
175

Til

herra procuratori

J.

Guðmundssonar

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

0
3
-
0.

anna

1
Útskrift
af bygginganefndar bore Reykjavíkur býjar

Ár 1854, Þriðjudaginn hinn 2. apríl var af bygginganefndinni haldinn fundur í Stéttarábækunni, til þess, eptir ásk. miðdara Jacob Sveinssonar, að útmála honum rodd af Stéttarástíni, er bójarfullbrúarnir, með brifum 13. jún 1857, og 13. okt. s. á, hafu hann þykkt, og honum sé útvísað til Kátgardarstöðis móti Trot. arsgjaldi til bójargjalds í leigu fyrir það, frá þeim tíma, er hinn miðverandi leigutími hans anna er á enda, en þangað til, með því skilyrði, að leigandinn þúsínti rannþykki það, og þess miðkari Jacob Sveinsson gengið að þurum til málsinu, eitt og hann líka þessíð komið sé hannum við miðverandi leigundatíminu.

Kátgardarstöði þetta var því nokk útmalt miðdara Jacob Sveinsson, sem var til stáðar, að leigd. rannuð. brifum bójarfullbrúanna 40al frá norðri til suðurs, reiknuð frá lóð í dæddara grunnhvísi, þó svo, að ein alin er eptirskilin nokk stóðgardi grunnhvísi, en á breidd milli hjarnarinnar og tungardisins, sem er að austanverðu við alfarabeggin, 30alnis og er allt roddi þannig 1200 □ alnis, sem þannig útvístað móti ofangreindri ársleigi af 4^{al}.

Um frummu var eptir beiðni landlænni Dr. J. Kjaltalínis fyrir stóð að útmála honum Kátgardarstöði er bójarfullbrúarnir í brifi 20. p. m. hafu rannþykkt og honum megi yfirlitast í rannuð. brifum, móti leigu að tilstölu sinn og nú sem er ávæðin fyrir miðdara Jacob Sveinsson.

Þetta roddi var því þannig útmalt land lænni Kjaltalínis í leigd. frá suðri til norðurs 36 alnis, reiknuð frá tungardisnum nokk Stéttarástíni, þó svo að tal er eptirskilin nokk tungardisnum, en á breidd milli hjarnarinnar og tungardisins, sem er austanverð við alfarabeggin, 5^{al} alnis. Stóð þetta er þannig 2052 □ alnis og ber land lænni Kjaltalínis því að greidd eptir það að tilstölu við miðdara

Jacob Sveinsson, í ársleigi til bójarjódar 6^{ta} 88, en
máan him nív verandi leigutími stendur þess komu
að komu sér samu við tíu leigandam.

Fundi stíkið
V. Pinn. T. Sveinsson, J. Sveinsson Jón Þordarson
Jón Ólafsson. Þjallatín

Þetta útdráttur frá Dóttur

Þ. Sveinsson
og Land- og bójarfélagi.

~~Þetta er 12/8~~
~~Jón Ólafsson Sveinsson~~
gr.

1. / Nu þessum fylgjandi láidni
Krisbjönu Clafs döttur, dóttur Eyjólfssonar
sonar, frá Smidstúönum, sum drúlla
aði þann 10. apríl f. á., um að bojar
gjald þad þann á lóðum manna þannar
man lagt fyrir árið 1858, að uppfod,
27-48, varðir þingafar raft niðun, lagfi
sgman að við af lálit, fulltrúa upfu
arinnar, þessum þjálid af þessum
þann.

Þessi bojar þingafar í Reykjavík, 10. jún. 1858
V. Þinn

Lil Þessum fulltrúa í Reykjavík.

Þessi dag hefi gefit úl borgarabréf handa þessa
verðlunnastjóra A. P. Múlfhús í þórnun og
hann þannig er orðinn borgari borgarinn, skal
eg ekki láta hjá líða þis með að tilkynna
þínum húsnæðis borgarfulltrúum.

Skrifstofur borgarstjóra í Reykjavík 7. janúar 1860

M. M. Múlfhús

75

Til borgarfulltrúanna
þessa yfirvöldsmálafarlamanns Jóns Guðmundssonar,
— Stjórarráðgjafi Jóns Péturssonar.
— Stjórarráðgjafi H. Kr. Þorvaldssonar.
— Stjórarráðgjafi H. St. Jóhannssonar.
— Stjórarráðgjafi Jóns Þorvaldssonar.

Ad ey: gor hefi með röðlasmittuninni Stepháni
Mánu borgarabílf til á stunda íðs rínas,
Þenn röðlasmittus hies: þennur, leð eg eldi
hjá lida á tilhyms þissum heidruðu
þejafulltríum

Surifstofu þejafulltría: Reyjavíu 16. febr. 1860.

W. M. M. M.
177.

Til

Þejafulltríanna í Reyjavík

Skilur með leyfi og mér að leyfa álitu hinna háðrúðu
býjarfulltrúa um þau: með fylgjandi bréfi frá
Hlvera Courut etl. Smitts gjörðu mátt mæli og
um döðkun geyn býarsgjalds: kemur hann Þoga
Smitts, og skal þess getid, að þar er: bresinn
stendur að þetta gjald. Þafi verid lagð á eptis að
hin almenna midurjöfnun var gjörd og á lag-
lordinn hálth hafði leyid til rignis fyrir almenningi,
og hann þvi ekki hafði þvi á, að verda þess virðis
eða dvarða yfir þvi, þvelli mér irjar verk, að gjöra
þjórnaun fyrir þessu gjaldi jafnuelt þvi þvi stadi á þessu
þil þjórnaun: gíltu skuldardrá, þvi þvi eini
geba orvid af mátt mæla rétti minnum, þess þafa þaf
laglegt þvi til, að þoua fram með mátt mæli min
og verid kvaddis til þess. - Þe mi svo, eins og Cou-
rulinu tilgreinis: bréfi minn, að þouun eða rigni
hann, ekki þafi gefist laglegt þvi á, að dvarða yfir
þessu áloju, veridit mér iðjálfragt, að um döðkun-
in eigi að þadarth. til yfir vegnar, og vort af býars-
stjórninni og dvarða eða gefast þvi að halda fram
döðkuninni, ef hann ekki vill unna við ústik þess
af býarsstjórninni. Með fylgjandi bréfi árdarh.
eundersent. -

Þess fremur skal þess getid, að býarsgjald

verulemanskyörna M. J. Kistins Mathiesens var ógaldt mit
látt hanni, og stóð sínu í skuldarskránni, og
þor mér er það persónulega þummuft, að ekkjan
seu namdrottur á milli breft af 23. J. m. síðis
í órdyftu hui, með börnun sínum, má
hita órnauð, og svo að datta allra laus, eitt
og morgun af hinum heidudu þjálfulltrium
mun þummuft, og hui hui mig að þjá hinum
leidudu þjálfulltrium frá ástandi sínu og
onla fram með að þemi yðri epligefin þessi
skuld (hinn) þemas til þjálfulltrium, hel eyðdu
muna þis með að gjöra þvortkvæggja, og vona
ey að hini heidudu þjálfulltrium, þjálfulltrium
ur á þemi, það þri heldur, seu þágunda ástand
þemas mun vera morgun þessa þessum.
þessa þummuft. Af þessum ástandi þessi ey ekk
með þri að gjöra þjálfulltrium þessi skuldum
sviþ þann þri litla, seu vor að þessa í hui þemas
ar, heldur þessi mér og þjálfulltrium þessum þessum
an mun að helja gjöld þetta meðal epligefin undir
skulda. Skrifstofu þjálfulltrium í Reyjavík 16. febr. 1860.

M. Mathiesens
E. H.

Til

Þjálfulltrium á  Reyjavík

Bojargaldur uppl. d. n. Smitu
var að vísu á hveð, eins og á þáma
flairi, þegar munu, nokkru eftir að údal
míð þofnunin var gort, er kom af því
að vet gálpa míð þofnunna voru
fallbrúarvir & vafa n. n. Þ. Þ.
Smitu hefur sveins bréf, en þetta
upp lýstir satar og þá var á
hann jafnast, eftir almanni þræxi
en um þessa satar: míð þofnun
v. Þ. Smitu off var upp þest ang-
lyring þó þó þó þó þó þó þó
á varaleguum stari með þeim nafni
gremdum (og upph. galdrens?)
er vit höfdu best þarinn eftir
á 25/260

Smitu

Þriðji dagur þess 3. í. m. þess þings þingsgjafarinn kaupmáttur
C. O. Þóbb. ríðis þess þings :

"Communalbertyggeirur Ordi" (Þóbb) "af 30. Dó.
förrige star has þu ríðis þess þings og þess
af dets. Ordi at þu óndar at þu endu vil
und blive i nozun þess þess þess þess, þess
er þu villig þess at have þess þess þess þess
þess at star endu og und þess þess þess
at þess þess þess."

Þess þess og þess þess þess þess þess þess
þess þess þess þess þess þess þess þess

Þess þess þess þess þess þess þess þess

W. Þóbb
93

Til
Þess þess þess þess þess þess þess þess
© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Þetta er að Skiptan lög sínu 27. m.
Lafin samþykkt á öðru bojarfögnarsíman
í sínu útgjölt og tekið Reykjavíkur bojar
þyngir í sínu stundandi ári, lot og ekki fjálféla
Lafin með að þessa falltrana í sínu lögla
á öðru, með ári í sínu stundandi Skiptan lög
í sínu, til þess að ráðgjafur þess sé sínu
jöfnunina þess.

Þessi lög bojarfögnars í Reykjavík, 28. febr. 1859

V. Finns

Lil

Bojarfalltrana í Reykjavík.

Hjær með þess þess þess vita, þessa
oddríti, að þess eigi get þess að
fund þess, þess þess þess þess
í dag, þess að þess er þess, að þess þess
vord í þess þess að þess þess
miðvikið þess, þess og þess þess
að vera þess, og líka þess
þess þess vit þess þess
fund með þess þess þess
dag þess þess, þess og
þess þess líka þess,
er þess og þess þess
þess þess, vord þess að þess
þess, annað þess, að þess
vord þess í þess þess, etc.

ad minnsta kosti ad mánudaginn
verði frestað í þetta skipti. Ad öðru
leiti verð þu að gjöra þá upp-
skungru, ad það verði ákvæðinn
vinnu vikudagur til funda
bæjarfulltrúanna, og hveru
öf þ fundis verði á mánuði
hverjum, og lab þu þess getið,
ad nýju fyrir mitt leiti skendur
á sama hver dagurinn í vik-
unni er ákvæðinn til funda
bæjarfulltrúanna, nema mitt
vikudagurinn, sem þu hefur öðrum
störfum ad gegna á.

Reykjavík 29. d. febrúar. 1860

Til
oddvota fulltrúanna, herra mála-
flutningmanns © Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Matthíðriðsson

liun
Föstru
upa-
rium
rou
ti
u. f.
id,
endur
virk-
ela
iit
Föstrum

1860
virkun
ca
mona

